UNISEXE HOODIE SWEATSHIRTS

STSUB24-SIDER

Le sweat-shirt 4 capuche poches latérales unisexe

Coupe normale

* Manches raglan

Capuche doublée dans la matiére principale

Cordon rond, ton sur ton, avec embout de finition métal

Qeillets métal

Bande de propreté intérieur col en chevron

1/2 lune intérieur col dans la matiére principale

CoUtures latérales en biais avec poches

Cbte 1x1 au bas de manches et bas de corps

SurpiqUre flatlock sur toutes les coutures

WHITES
o Shell : Molleton brossé , 85% coton biologique filé et peigné, 15% polyester
recyclé, Tissu lavé, Toucher doux , 300 GSM
WHITE NATURAL RAW
COLORS
NEW
BLACK ANTHRACITE DESERT DUST KHAKI STEM GREEN STARGAZER SKY BLUE FRENCH NAVY BURGUNDY
L’
E}"TUNFINK
Printing Specifications
ESSENTIAL o o o ) . )
Convient a toute technique d'impression. Visitez notre site web pour plus d'informations.
HEATHERS

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

STANDARD 100
2012163 Centexbel

Tested for harmful substances.
W, eko-tex comistandard 100

PETA-APPROVED

VEGAN

DARKHEATHER ~ HEATHERGREY  DARK HEATHER
GREY BLUE

Wash Instructions

Wash similar colours together, do not iron on print, wash and iron inside out.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS

46.5

63
69

65
69.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

20

PACKING

M
5
20

72
79

20

74
80.5

XL

20

XL
60
76
82

XXL
63
78

83.5

XXL

20

3XL
66
80

83.5

3XL

20

4XL
71
82

83.5

4xXL

10
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